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ENVASES
PACKAGING

o Hamburguesa
SÁNDWICH TAMAÑO

13 x 13 x 6.2cm

Genéricos
Diseño de la foto 50

100
250
500

$31.000
$50.000
$102.000
$179.000

IVA inc.
PACK VALOR

Personalizado

1 COLOR

Diseño personalizado

1000
3000

$315.000
$900.000

IVA inc.
PACK VALOR

2 COLORES

1000
3000

$335.000
$960.000

IVA inc.
PACK VALOR

Personalizado

1 COLOR

Diseño personalizado

1000
3000

$345.000
$999.000

IVA inc.
PACK VALOR

2 COLORES

1000
3000

$365.000
$1.056.000

IVA inc.
PACK VALOR

ANTIGRASA
Protección g12

GROSOR
265g

Hamburguesa + Papas
BOX TAMAÑO

18 x 13 x 6,3cm

Genéricos
Diseño de la foto 50

100
250
500

$31.000
$50.000
$102.000
$179.000

IVA inc.
PACK VALOR

ANTIGRASA
Protección g12

GROSOR
265g
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Biodegradables
Compostables
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Hamburguesa + Papas
BOX XL TAMAÑO

19 x 14 x 9.5cm

Personalizado

1 COLOR

Diseño personalizado

1000
3000

$390.000
$1.110.000

IVA inc.
PACK VALOR

2 COLORES

1000
3000

$415.000
$1.180.000

IVA inc.
PACK VALOR

Personalizado

1 COLOR

Diseño personalizado

1000
3000

$275.000
$795.000

IVA inc.
PACK VALOR

2 COLORES

1000
3000

$290.000
$840.000

IVA inc.
PACK VALOR

ANTIGRASA
Protección g12

GROSOR
265g

20 cm
COMPLETOTAMAÑO

20 x 7 x 7.2cm
ANTIGRASA
Protección g12

GROSOR
265g

Genéricos
Diseño de la foto 50

100
250
500

$26.250
$31.000
$81.250
$142.500

IVA inc.
PACK VALOR
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Biodegradables
Compostables
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30 cm
COMPLETO TAMAÑO

30 x 7 x 7.2cm

Personalizado

1 COLOR

Diseño personalizado

1000
3000

$315.000
$900.000

IVA inc.
PACK VALOR

2 COLORES

1000
3000

$335.000
$960.000

IVA inc.
PACK VALOR

1000 $56.553
IVA inc.

PACK VALOR

ANTIGRASA
Protección g12

GROSOR
265g

BANDEJAS
180ml

TAMAÑO
8.5 x 5.2 x 3.5cm

1000 $65.710
IVA inc.

PACK VALOR300ml
TAMAÑO
10 x 6.1 x 4cm

1000 $72.918
IVA inc.

PACK VALOR360ml
TAMAÑO
12.5 x 8 x 4.5cm

500 $64.147
IVA inc.

PACK VALOR1000ml
TAMAÑO
17 x 10 x 6cm
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1000 $62.580
IVA inc.

PACK VALOR8 OZ
TAMAÑO
9.8 x 8 x 6cm

1000 $70.360
IVA inc.

PACK VALOR12 OZ
TAMAÑO
11.8 x 9 x 6cm

1000 $76.195
IVA inc.

PACK VALOR16 OZ
TAMAÑO
13.5 x 9 x 6cm

Biodegradables
Compostables

TAMAÑO
21.5 x 10.5 x 5cm

ANTIGRASA
Protección g12

GROSOR
265g

Personalizado

1 COLOR

Diseño gratis

1000
3000

$2.75.000
$795.000

IVA inc.
PACK VALOR

2 COLORES

1000
3000

$290.000
$840.000

IVA inc.
PACK VALOR

PAPAS FRITAS

Genéricos
Diseño de la foto 50

100
250
500

$29.250
$46.500
$93.750
$165.000

IVA inc.
PACK VALOR

PAPER CHIP
Cups
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COMPLEMENTOS
PAPELERÍA

de Kraft
INDIVIDUAL TAMAÑO

21.6 X 33cm

No incluye diseño

1000 $50.000

PACK VALOR

1000 $88.000
IVA inc.

PACK VALOR

GROSOR
80g

IMPRESIÓN
B/N  y color

40x33cm
GROSOR
40g

1000 $66.640
IVA inc.

PACK VALOR33x26cm
GROSOR
40g

1000 $61.999
IVA inc.

PACK VALOR26x25cm
GROSOR
40g

Biodegradables
Compostables

PAPEL
Mantequilla

x m2

MEDIDAS MEDIDAS
4x4cm 400 und.

256 und.5x5cm
196 und.6x6cm
169 und.7x7cm
121 und.8x8cm
100 und.9x9cm

x m2

MEDIDAS MEDIDAS
81 und.10x10cm
64 und.11x11cm
49 und.12x12cm
41 und.13x13cm
36 und.14x14cm
31 und.15x15cm

ADHESIVOS

TU ADHESIVO PERSONALIZADOCONSULTA POR



Necesitas
contactarte
CON NOSOTROS

Y SERVICIOS

CONOCE MÁS
PRODUCTOS

ESCRÍBENOS
A NUESTRO
WHATSAPP
+56 9 9921 7053

ESCANEA EL 
QR
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